Ranking of Alberta: 2024

Klass Koén
Florett Damer
Fodd Typ av rankinglista

Procentuell éverforing till

2005 - 2011 x N
nasta sasong

Plats Poéng Overférda poéng Namn

Aldersklass Kategori

u20 Individuell
Nationstyp Samma poang
Alla Bésta resultat

Nation Klubb/Klubbar

Beréknad den
31.08.2024. 17:11
transferred points

Raderad den 01.01.2025

reduced on 01.11.2024:
50%

Fodd

1 20 20 SEIGEL Norah CAN
2 16 16 WU Nicole CAN
3 10,5 105 FONG Ellis CAN
4 10 10 LI Yu He CAN
5 8,5 8,5 DAMJI Alia CAN
6 7 7 CHU Nicole CAN
7 5 5 POCZAK Alex CAN
8 4,5 4,5 WANG Melissa CAN
9 2,5 2,5 AL-BATTAINEH Hana CAN

Alla deltavlingar

AB Epic Fencing Club

AB Edmonton Fencing Club
AB Epic Fencing Club

AB Epic Fencing Club

AB Epic Fencing Club

AB Edmonton Fencing Club
AB Calgary Fencing Club
AB Epic Fencing Club

AB Edmonton Fencing Club

2006
2010
2007
2007
2006
2008
2007
2009
2010

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad
1 Coupe Canada #1 Quebec City CAN  18.10.2024 20.10.2024 U20 1 L3
2 Coupe de Alberta #1 Blackfalds CAN 19.10.2024 20.10.2024 U20 1 L2
3 Alberta Cup #2 Edmonton CAN 02.11.2024 03.11.2024 U20 1 L2
4 Coupe Canada #2 Vancouver CAN 29.11.2024 01.12.2024 U20 1 L3
Championnats du Canada Canada CAN .- u20 1 L3
Coupe de Alberta #4 Alberta CAN u20 1 L2
Coupe de Alberta #3 Alberta CAN u20 1 L2

For frdgor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

Maia Rathwell - info@fencing.ab.ca




